

Food Information Regulation

Artikel ID: 0042561

Supplier ID: 52786

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Popcorn zoet 100gr transparant

Barcode: 5400265020761

Lijst met ingrediënten:

Maïs, suiker 29%, koolzaadolie

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Hamlet N.V.

Land van herkomst:

CZ

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1660 kJ/398 kcal
Eiwitten	6,4 gram
Koolhydraten	75,0 gram
Waarvan suikers	26,0 gram
Vetten	5,7 gram
Waarvan verzadigd	2,2 gram
Voedingsvezels	8,4 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Food Atelier fudge 170gr

Barcode: 8710296923823

Lijst met ingrediënten:

Suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator: SOJAlecithine, aroma: natuurlijke vanille.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van pinda, amandel en pistache bevatten

Allergenen:

Melk, Soja

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1992 kJ/472 kcal
Eiwitten	2,1 gram
Koolhydraten	71,5 gram
Waarvan suikers	61,25 gram
Vetten	19,7 gram
Waarvan verzadigd	14,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,68 gram

Artikelomschrijving: Food Atelier nougat choco 125gr

Barcode: 8710296923700

Lijst met ingrediënten:

36% cacaofantasie (suiker, gehydrogeneerde palmpitolie, zoete weipoeder (MELK), magere MELKpoeder, cacaomassa, room (MELK), magere cacaopoeder, karneMELK, emulgator: zonnebloemlecithine; natuurlijk aroma), suiker, glucosestroop, water, 15% pinda's, plantaardige vetten (palm, palmpit), magere MELKpoeder, maltodextrine, eiwitpoeder (EI), zout, geleermiddel: carrageen; emulgator: zonnebloemlecithine; aroma: ethylvanilline.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van amandelen, hazelnoten en pistachenoten bevatten.

Allergenen:

Melk, Pinda's, Ei

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1935 kJ/462 kcal
Eiwitten	5,8 gram
Koolhydraten	62,0 gram
Waarvan suikers	48,0 gram
Vetten	22,0 gram
Waarvan verzadigd	14,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,26 gram

Artikelomschrijving: ORANJE chocoreep cr 80gr

Barcode: 8710296924356

Lijst met ingrediënten:

90% melkchocolade (suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, weipoeder (MELK), watervrij MELKvet, emulgator: SOJAlecithine; vanillearoma), 10% crisps (TARWEmeel, suiker, moutmeel (TARWE en GERST), rijsmiddel: natriumbicarbonaat; vanille aroma). Cacaobestanddelen min.: 30%

Bijzonderheden:

Dit product ka sporen van pinda's, sesam en noten bevatten.

Allergenen:

Melk, Soja, Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2173 kJ/519 kcal
Eiwitten	5,96 gram
Koolhydraten	61,05 gram
Waarvan suikers	54,71 gram
Vetten	27,47 gram
Waarvan verzadigd	17,16 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,14 gram

Artikelomschrijving: ORANJE pinda's in blik 150gr

Barcode: 8710296947409

Lijst met ingrediënten:

94% PINDA'S, zonnebloemolie, 1,2% zout.

Bijzonderheden:

Kan sporen van andere noten bevatten

Allergenen:

Pinda's

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2594 kJ/627 kcal
Eiwitten	28,0 gram
Koolhydraten	5,9 gram
Waarvan suikers	4,2 gram
Vetten	52,5 gram
Waarvan verzadigd	8,7 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,2 gram

Artikelomschrijving: ORANJE snackmix chips 70gr

Barcode: 8710296926039

Lijst met ingrediënten:

70% mix van aardappel-, tarwe- en maïszoutjes (44% aardappelbestanddelen (granulaat en vlokken), 21% aardappelzetmeel, 20% TARWEBloem, 10% maïsbloem, zout), zonnebloemolie, 5% kruiden en specerijenmelange (paprikapoeder, zeezout, uipoeder, knoflookpoeder, witte peper, antiklontermiddel: E551; kleurstof: E160c; lavaswortel, cayennepeper), emulgatoren: SOJAlecithine, E471; kleurstof: E120.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van melk bevatten

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2155 kJ/515 kcal
Eiwitten	4,2 gram
Koolhydraten	66,2 gram
Waarvan suikers	1,4 gram
Vetten	25,0 gram
Waarvan verzadigd	2,5 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,79 gram

Artikelomschrijving: ZWART chocolate chip koekjes 180gr

Barcode: 8710296450848

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, suiker, zonnebloemolie, 11% chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: SOJALecithine, natuurlijk vanille aroma, cacao ten minste 46%), TARWEzetmeel, glucosestroop, rijsmiddelen: natriumwaterstofcarbonaat, ammoniunwaterstofcarbonaar, monokaliumtartraat; emulgator: zonnebloemlecithine; zout, boter (MELK), aroma's.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van eieren en noten bevatten.

Allergenen:

Tarwe, Glutenbevattende granen, Melk, Soja

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1958 kJ/466 kcal
Eiwitten	7,9 gram
Koolhydraten	69,0 gram
Waarvan suikers	19,0 gram
Vetten	17,0 gram
Waarvan verzadigd	3,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,63 gram

Artikelomschrijving: ZWART pretzels XXL 200gr

Barcode: 8710296951000

Lijst met ingrediënten:

TARWEmeel, koolzaadolie. Zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel: ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam bevatten

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 kJ/404 kcal
Eiwitten	12,0 gram
Koolhydraten	75,0 gram
Waarvan suikers	1,2 gram
Vetten	4,9 gram
Waarvan verzadigd	0,4 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	4,0 gram

Artikelomschrijving: Vitamin water mango-guave 50cl

Barcode: 8719075630303

Lijst met ingrediënten:

Water, glucose-fructosestroop, voedingszuur: citroenzuur, natuurlijk aroma, vitaminen: vitamine C, pantotheenzuur (B5), B6, biotine (B8) en B12, stabilisator: arabische gom, zuurteregelaar: calciumlactaat, kleurstof: β -Apo-8'-carotenal

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

AKOM Ankla Oldenzaal BV

Land van herkomst:

Duitsland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	86 kJ/21 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	4,8 gram
Waarvan suikers	4,8 gram
Vetten	<0,1 gram
Waarvan verzadigd	<0,01 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	<0,001 gram

Artikelomschrijving: Venco tikkels drop 45gr

Barcode: 8714200211433

Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosestroop, gemodificeerd zetmeel, salmiakzout, gelatine, zoethoutwortelextract, maltodextrine, kleurstof (E153), plantaardige oliën (kokos, palm), anijsolie, geleermiddel (arabische gom), glansmiddel (bijenwas), tarwebloem

Bijzonderheden:

Allergenen:

Glutenbevattende granen en Tarwe

Exploitant:

van Dijk Groothandel BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	689 kJ/162 kcal
Eiwitten	1,2 gram
Koolhydraten	39,15 gram
Waarvan suikers	31,05 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	<0,1 gram

Artikelomschrijving: Doritos nacho cheese 85gr

Barcode: 3168930011309

Lijst met ingrediënten:

Maïs, plantaardige oliën (zonnebloem, koolzaad, maïs, in wisselende hoeveelheden), kaassmaak [maltodextrine, weipoeder (van melk), tarwebloem (bevat: calcium, ijzer, niacine, thiamine), kaaspoeder (van melk), tomatenpoeder, aroma's (van melk), uipoeder, karnemelkpoeder, kaliumchloride, smaakversterker (mononatriumglutamaat), melkeiwit, dextrose, zuurteregelaars (melkzuur, citroenzuur), kleurstoffen (paprika-extract, annatto bixin, karamel), specerijen, suiker, magere melkpoeder], zout.

Bijzonderheden:

Dit product kan soja bevatten.

Allergenen:

Melk, tarwebloem, karnemelkpoeder, melkeiwit, melkpoeder.

Exploitant:

van Dijk Groothandel BV

Land van herkomst:

Verenigd Koninkrijk

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1178,2 kJ/425,9 kcal
Eiwitten	5,53 gram
Koolhydraten	49,3 gram
Waarvan suikers	2,3 gram
Vetten	22,1 gram
Waarvan verzadigd	2,89 gram
Voedingsvezels	4,76 gram
Natrium	1,02 gram

Artikelomschrijving: Taste Collection mexican salty biscuits chili 200gr

Barcode: 8720246066982

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem (gluten), raapzaadolie, suiker, aardappelzetmeel, rijsmiddel (E503, E500, E223), weipoeder (melk), gerstemoutextract (gluten), chilikruiden 1,8% [soja-eiwit, zout, kruidenmix (chili 0,13%), kruidenextracten, smaakversterker: E621, suikers], zout, antioxidant: rozemarijnextract. Kan sporen bevatten van eieren, pinda's en sesam.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen bevatten van eieren, pinda's en sesam.

Allergenen:

Tarwe, melk, gerst, soja

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2070 kJ/494 kcal
Eiwitten	9,0 gram
Koolhydraten	64,0 gram
Waarvan suikers	11,0 gram
Vetten	22,0 gram
Waarvan verzadigd	1,6 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,5 gram